
dezinfectante si echipament protectie

I.D.: 46277301

Data publicarii	12.05.20	Coduri CPV	18143000-3 39831700-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.860,32 RON - 2.860,32 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare MANUSI LATEX AJSIA FEEL USOR PUDRATE*100BUC S CUTIA 2 80.6 161.2 MASCA MEDICALA UNICA FOLOSINTA *50BUC SET 4 147.06 588.24 MASCA PROTECTIE FFP2 KN95 20BUC/SET BUC 10 21.008 210.08 SAPUN LICHID 5L BIDON 2 20.15 40.3 YDAL MEC DEZINFECTANT MAINI 5LITRI CANIS 2 280 560 BYO IGIENIZANT PENTRU SUPRAFETE 5L ALCOOL MIN 70% BIDON 2 125.13 250.26 BYO IGIENIZANT PT SUPRAFETE PULVERIZATOR 750ML ALCOOL MIN70% BUC 10 25.21 252.1 20 Distribuitoare automate de sapun (Rev.2) DESCRIERE: denumire um cantitate pret_unitar valoare TERMOMETRU DIGITAL DE FRUNTE CU INFRAROSU BUC 1 344.54 344.54 DOZATOR SAPUN 500ML MECO ALB BUC 3 50.4 151.2 DOZATOR SAPUN SPUMA 500M
